
令和２年度モニター通信における意見及び回答⑲～㉘ 

意 見 

【医療・健康・福祉】伊東市民病院の運営について（要旨）  

報道で伊東市民病院の不適切医師のニュースを知りました。私はその先生に大変よくしてい

ただき、報道されている様な姑息なことをなさるとは思えません。一日でも早く職場に復帰し

ていただきたいです。 

 

回 答 

伊東市民病院の運営に対するご意見については真摯に受け止め、市民の皆様のご意見、ご協

力を賜りながら、伊東市ひいては伊豆地域の中核病院としてより良い病院となるように指定管

理者とともに適切に対処してまいりたいと思います。 

 

担当：健康推進課 地域医療係 電話：３２-１６３２ 

 

 

 


